
UCHWAŁA NR XXXI/325/17
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 4461)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 18702)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017  zwiększa się planowane dochody 
o kwotę 1.253.218,00 zł, z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.583.745,00 zł i zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 2.836.963,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane wydatki 
o kwotę 1.908.218,00 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.361.582,00 zł i zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 3.269.800,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2017 wynosi:

1) dochody budżetu miasta  511.050.192,00 zł 
 
 

z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

 
471.572.618,00 zł
39.477.574,00 zł

2) wydatki budżetu miasta  531.485.192,00 zł 
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

 
461.718.041,00 zł
69.767.151,00 zł

3) deficyt budżetu miasta  20.435.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta  36.028.171,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta  15.593.171,00 zł 

§ 3. W uchwale Nr XXVII/270/16 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
miasta Legnicy na rok 2017 r.:

1) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 20.435.000,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z kredytu bankowego w wysokości 18.910.000,00 zł i wolne 
środki w wysokości 1.525.000,00 zł.”;

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1614



„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
36.028.171,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
15.593.171,00 zł.”.

§ 4. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2017 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 6. W planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i planie wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi miasta Legnicy na rok 
2017 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2017 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2017 dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków 
nimi sfinansowanych na rok 2017 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 11. Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Szetelnicki

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r.,  poz. 1579 i poz. 1948.
2) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260, 

z 2017 r., poz. 191.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1614



Załącznik nr 1

do projektu Uchwały Nr ….

   Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność  2 825 017,00  2 825 017,00

2) dochody majątkowe  2 825 017,00  2 825 017,00

z tego:

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

 2 825 017,00  2 825 017,00

750 Administracja publiczna   178 980,62   178 980,62   150 000,00   150 000,00

1) dochody bieżące   168 142,80   168 142,80   150 000,00   150 000,00

z tego:

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   150 000,00   150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   150 000,00   150 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

  18 142,80   18 142,80

2) dochody majątkowe   10 837,82   10 837,82

z tego:

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

  10 837,82   10 837,82

758 Różne rozliczenia   62 255,39   56 255,39   6 000,00  1 701 097,00   380 789,00  1 320 308,00

1) dochody bieżące   62 255,39   56 255,39   6 000,00  1 701 097,00   380 789,00  1 320 308,00

z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   31 255,39   31 255,39

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   31 000,00   25 000,00   6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   28 363,00   28 363,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 672 734,00   352 426,00  1 320 308,00

801 Oświata i wychowanie   113 463,82   103 163,82   10 300,00   95 860,14   95 860,14

1) dochody bieżące   112 355,64   102 055,64   10 300,00   95 860,14   95 860,14

z tego:

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   34 114,60   34 114,60   34 114,60   34 114,60

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXI/325/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1614



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
  60 307,50   60 307,50   60 307,50   60 307,50

0690 Wpływy z różnych opłat    20,00    20,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  3 690,00   3 690,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 161,04   1 161,04   1 161,04   1 161,04

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   10 300,00   10 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 592,00   1 592,00    277,00    277,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  1 170,50   1 170,50

2) dochody majątkowe   1 108,18   1 108,18

z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   1 108,18   1 108,18

852 Pomoc społeczna   20 458,31   20 458,31

1) dochody bieżące   20 458,31   20 458,31

z tego:

0830 Wpływy z usług   20 458,31   20 458,31

Ogółem, z tego:  3 200 175,14   338 399,83  2 861 775,31  1 946 957,14   626 649,14  1 320 308,00

1) dochody bieżące   363 212,14   326 453,83   36 758,31  1 946 957,14   626 649,14  1 320 308,00

z tego:

- własne   345 069,34   308 311,03   36 758,31   274 223,14   274 223,14

- dotacje i subwencje   18 142,80   18 142,80  1 672 734,00   352 426,00  1 320 308,00

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
  18 142,80   18 142,80

2) dochody majątkowe  2 836 963,00   11 946,00  2 825 017,00

z tego:

- własne   1 108,18   1 108,18

- dotacje i subwencje  2 835 854,82   10 837,82  2 825 017,00

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
 2 835 854,82   10 837,82  2 825 017,00

Razem:  3 200 175,14   338 399,83  2 861 775,31  1 946 957,14   626 649,14  1 320 308,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1614



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i ł ączność  3 500 000,00  3 500 000,00  3 444 000,00  3 444 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy  3 444 000,00  3 444 000,00  3 444 000,00  3 444 000,00

2) wydatki majątkowe  3 444 000,00  3 444 000,00  3 444 000,00  3 444 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 444 000,00  3 444 000,00  3 444 000,00  3 444 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   56 000,00   56 000,00
2) wydatki majątkowe   56 000,00   56 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   56 000,00   56 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   681 000,00   681 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   81 000,00   81 000,00

2) wydatki majątkowe   81 000,00   81 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   81 000,00   81 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego   600 000,00   600 000,00
2) wydatki majątkowe   600 000,00   600 000,00
 z tego:
b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego   600 000,00   600 000,00

750 Administracja publiczna  1 764 458,31  1 764 458,31  1 744 000,00  1 744 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 764 458,31  1 764 458,31  1 744 000,00  1 744 000,00

1) wydatki bieżące   24 458,31   24 458,31   4 000,00   4 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 458,31   20 458,31   4 000,00   4 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 986,25   15 986,25
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 472,06   4 472,06   4 000,00   4 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  4 000,00   4 000,00

2) wydatki majątkowe  1 740 000,00  1 740 000,00  1 740 000,00  1 740 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 740 000,00  1 740 000,00  1 740 000,00  1 740 000,00
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 740 000,00  1 740 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   50 000,00   50 000,00
75495 Pozostała działalność   50 000,00   50 000,00

2) wydatki majątkowe   50 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00   50 000,00

801 Oświata i wychowanie  3 523 147,69  2 148 565,87  1 373 411,32   1 170,50  3 950 388,00  3 790 388,00   160 000,00
80101 Szkoły podstawowe   746 909,26   745 738,76   1 170,50   831 917,00   831 917,00

1) wydatki bieżące   700 909,26   699 738,76   1 170,50   785 917,00   785 917,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 170,50   1 170,50   785 917,00   785 917,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 170,50   1 170,50
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   785 917,00   785 917,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  699 738,76   699 738,76

2) wydatki majątkowe   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne  1 246 963,16  1 246 963,16    246,00    246,00
1) wydatki bieżące   46 963,16   46 963,16    246,00    246,00
z tego:

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXI/325/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1614



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

a) wydatki jednostek budżetowych    246,00    246,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    246,00    246,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  46 963,16   46 963,16

2) wydatki majątkowe  1 200 000,00  1 200 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 200 000,00  1 200 000,00

80110 Gimnazja  1 365 435,04  1 365 435,04  2 947 495,00  2 947 495,00
1) wydatki bieżące  1 359 760,04  1 359 760,04  2 947 495,00  2 947 495,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  2 894 009,00  2 894 009,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 512 734,00  1 512 734,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 381 275,00  1 381 275,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 359 760,04  1 359 760,04   53 486,00   53 486,00

2) wydatki majątkowe   5 675,00   5 675,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 675,00   5 675,00

80111 Gimnazja specjalne   75 000,00   75 000,00   160 000,00   160 000,00
1) wydatki bieżące   75 000,00   75 000,00   160 000,00   160 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   160 000,00   160 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   160 000,00   160 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  75 000,00   75 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   6 659,00   6 659,00    984,00    984,00
1) wydatki bieżące    984,00    984,00    984,00    984,00
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   984,00    984,00    984,00    984,00

2) wydatki majątkowe   5 675,00   5 675,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 675,00   5 675,00

80130 Szkoły zawodowe   5 083,00   5 083,00
1) wydatki bieżące   5 083,00   5 083,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 083,00   5 083,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 083,00   5 083,00

80132 Szkoły artystyczne   39 706,16   39 706,16    246,00    246,00
1) wydatki bieżące   39 706,16   39 706,16    246,00    246,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    246,00    246,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    246,00    246,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  39 706,16   39 706,16

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   9 500,00   9 500,00   9 500,00   9 500,00
2) wydatki majątkowe   9 500,00   9 500,00   9 500,00   9 500,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   9 500,00   9 500,00   9 500,00   9 500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

  2 892,07   2 892,07

1) wydatki bieżące   2 892,07   2 892,07
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   2 892,07   2 892,07

80195 Pozostała działalność   25 000,00   25 000,00
1) wydatki bieżące   25 000,00   25 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   25 000,00   25 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   25 000,00   25 000,00

851 Ochrona zdrowia   101 450,00   101 450,00   6 450,00   6 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1614



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

85111 Szpitale ogólne   35 000,00   35 000,00
2) wydatki majątkowe   35 000,00   35 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 000,00   35 000,00

85141 Ratownictwo medyczne   60 000,00   60 000,00
2) wydatki majątkowe   60 000,00   60 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 000,00   60 000,00

85158 Izby wytrzeźwień   6 450,00   6 450,00   6 450,00   6 450,00
1) wydatki bieżące   6 450,00   6 450,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   6 450,00   6 450,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 450,00   6 450,00
2) wydatki majątkowe   6 450,00   6 450,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   6 450,00   6 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   3 226,00   3 226,00
85495 Pozostała działalność   3 226,00   3 226,00

1) wydatki bieżące   3 226,00   3 226,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   3 226,00   3 226,00

855 Rodzina   6 000,00   6 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   6 000,00   6 000,00

1) wydatki bieżące   6 000,00   6 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   6 000,00   6 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 000,00   6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 425 000,00  1 425 000,00
90002 Gospodarka odpadami   655 000,00   655 000,00

1) wydatki bieżące   255 000,00   255 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   255 000,00   255 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   255 000,00   255 000,00
2) wydatki majątkowe   400 000,00   400 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   400 000,00   400 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   500 000,00   500 000,00
2) wydatki majątkowe   500 000,00   500 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000,00   500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   50 000,00   50 000,00
2) wydatki majątkowe   50 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00   50 000,00

90095 Pozostała działalność   220 000,00   220 000,00
2) wydatki majątkowe   220 000,00   220 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   220 000,00   220 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   5 000,00   5 000,00   3 226,00   3 226,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   3 226,00   3 226,00

1) wydatki bieżące   3 226,00   3 226,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   3 226,00   3 226,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   5 000,00   5 000,00
1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   5 000,00   5 000,00

926 Kultura fizyczna   3 000,00   3 000,00
92695 Pozostała działalność   3 000,00   3 000,00

1) wydatki bieżące   3 000,00   3 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 000,00   3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1614



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000,00   3 000,00
Ogółem, z tego:  11 059 282,00  9 628 700,18  1 429 411,32   1 170,50  9 151 064,00  8 991 064,00   160 000,00

1) wydatki bieżące  2 549 982,00  2 375 075,18   173 736,32   1 170,50  3 911 564,00  3 751 564,00   160 000,00
2) wydatki majątkowe  8 509 300,00  7 253 625,00  1 255 675,00  5 239 500,00  5 239 500,00

Razem z tego:  11 059 282,00  9 628 700,18  1 429 411,32   1 170,50  9 151 064,00  8 991 064,00   160 000,00
Gmina  9 629 870,68  9 628 700,18   1 170,50  8 991 064,00  8 991 064,00
Powiat  1 429 411,32  1 429 411,32   160 000,00   160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1614



Załącznik nr 3

do projektu Uchwały Nr …

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

Dział            

RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność  3 500 000,00  3 500 000,00  3 444 000,00  3 444 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  3 444 000,00  3 444 000,00  3 444 000,00  3 444 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 444 000,00  3 444 000,00

Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Legnicy poprzez zakup nowoczesnych autobusów 

miejskich na potrzeby transportu zbiorowego wraz z rozbudową systemu dynamicznej 

informacji przystankowej (DIP)

 3 444 000,00  3 444 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3 444 000,00  3 444 000,00

Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Legnicy poprzez zakup nowoczesnych autobusów 

miejskich na potrzeby transportu zbiorowego wraz z rozbudową systemu dynamicznej 

informacji przystankowej (DIP)

 3 444 000,00  3 444 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   56 000,00   56 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   56 000,00   56 000,00

Zakup elementów małej architektury miejskiej - ul. Najświętszej Marii Panny i Plac Wilsona   56 000,00   56 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   681 000,00   681 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   81 000,00   81 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
  81 000,00   81 000,00

Modernizacja wnętrza podwórzowego przy Żłobku Nr 3 przy ul. Anielewicza z wjazdem od ul. 

Chojnowskiej wraz z parkingiem i chodnikami
  40 000,00   40 000,00

Montaż zewnętrznej tablicy informacyjnej o prognozowanej jakości powietrza   6 000,00   6 000,00

Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. H. Pobożnego -renowacja części 

wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych
  20 000,00   20 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu budynku gminy przy ul. 

Kartuskiej 14
  15 000,00   15 000,00

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2017

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXI/325/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1614



- 2 -

Dział            

RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego   600 000,00   600 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
  600 000,00   600 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Towarzystwa Budownictwa Społecznego "TBS"  sp. z o.o. 

w Kamiennej Górze na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego z zespołem 

wbudowanych garaży w Legnicy przy ul. K. Makuszyńskiego - dz. Nr 27, obręb Legnicki 

Dwór

  600 000,00   600 000,00

750 Administracja publiczna  1 740 000,00  1 740 000,00  1 740 000,00  1 740 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 740 000,00  1 740 000,00  1 740 000,00  1 740 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 740 000,00  1 740 000,00

Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie Legnica  1 740 000,00  1 740 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   672 391,03   672 391,03

Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie Legnica   672 391,03   672 391,03

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 067 608,97  1 067 608,97

Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie Legnica  1 067 608,97  1 067 608,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   50 000,00   50 000,00

75495 Pozostała działalność   50 000,00   50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
  50 000,00   50 000,00

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu - Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Legnicy - Zakup sprzętu oraz urządzeń łączności i informatycznych do 

nowopowstałej serwerowni Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej

  50 000,00   50 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 266 850,00   61 175,00  1 205 675,00   55 500,00   55 500,00

80101 Szkoły podstawowe   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 w Legnicy ul. Marynarska 31 - Przebudowa tarasów przy ul. 

Krzemienieckiej
  46 000,00   46 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 w Legnicy ul. Marynarska 31 - Przebudowa toalet uczniowskich w 

segmencie B
  46 000,00   46 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne  1 200 000,00  1 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 200 000,00  1 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1614



- 3 -

Dział            

RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby Zespołu 

Placówek Specjalnych w Legnicy
 1 200 000,00  1 200 000,00

80110 Gimnazja   5 675,00   5 675,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 675,00   5 675,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Budowa systemu 

monitoringu
  5 675,00   5 675,00

80120 Licea ogólnokształcące   5 675,00   5 675,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 675,00   5 675,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Budowa systemu 

monitoringu
  5 675,00   5 675,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   9 500,00   9 500,00   9 500,00   9 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   9 500,00   9 500,00   9 500,00   9 500,00

Miejskie Przedszkole Specjalne dla Dzieci z Zezem i Niedowidzeniem Nr 6 w Legnicy ul. 

Andromedy 14 - Zakup pieca konwekcyjnego
  9 500,00   9 500,00

Miejskie Przedszkole Specjalne Nr 6 dla Dzieci Słabowidzących w Legnicy  ul. Andromedy 14 - 

Zakup pieca konwekcyjnego
  9 500,00   9 500,00

851 Ochrona zdrowia   101 450,00   101 450,00

85111 Szpitale ogólne   35 000,00   35 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
  35 000,00   35 000,00

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy ul. Iwaszkiewicza 5 - Zakup kardiomonitora 

transportowego
  35 000,00   35 000,00

85141 Ratownictwo medyczne   60 000,00   60 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
  60 000,00   60 000,00

Pogotowie Ratunkowe w Legnicy ul. Dworcowa 7 - Zakup przenośnego urządzenia do 

mechanicznej kompresji klatki piersiowej
  60 000,00   60 000,00

85158 Izby wytrzeźwień   6 450,00   6 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   6 450,00   6 450,00

Miejska Izba Wytrzeźwień w Legnicy ul. Jaworzyńska 153 - Zakup oprogramowania 

komputerowego do prowadzenia płac
  6 450,00   6 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 170 000,00  1 170 000,00

90002 Gospodarka odpadami   400 000,00   400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1614



- 4 -

Dział            

RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   400 000,00   400 000,00

Zakup koszy na odpadki   400 000,00   400 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   500 000,00   500 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
  500 000,00   500 000,00

Ochrona powietrza polegająca na zmianie ogrzewania opartego na paliwie stałym na 

ogrzewanie ekologiczne w ramach "Programu ograniczenia niskiej emisji dla miasta Legnicy"
  500 000,00   500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   50 000,00   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00

Przebudowa podświetlenia obiektów małej architektury na ulicy Najświętszej Marii Panny   50 000,00   50 000,00

90095 Pozostała działalność   220 000,00   220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   220 000,00   220 000,00

Przebudowa alejek cmentarnych na Cmentarzu Komunalnym w Legnicy przy ul. Wrocławskiej 

124
  220 000,00   220 000,00

Razem:  8 509 300,00  7 253 625,00  1 255 675,00  5 239 500,00  5 239 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1614



Załącznik nr 4

do projektu Uchwały Nr …

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5

PRZYCHODY   655 000,00  36 028 171,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950   655 000,00  1 528 171,00

Plan po 

zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXI/325/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1614



z tego: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   655 000,00   655 000,00
90002 Gospodarka odpadami   655 000,00   655 000,00

1) wydatki bieżące   255 000,00   255 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   255 000,00   255 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   255 000,00   255 000,00
2) wydatki majątkowe   400 000,00   400 000,00
 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   400 000,00   400 000,00
Ogółem, z tego:   655 000,00   655 000,00

1) wydatki bieżące   255 000,00   255 000,00
2) wydatki majątkowe   400 000,00   400 000,00

Razem z tego:   655 000,00   655 000,00
Gmina   655 000,00   655 000,00
Powiat

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPA DAMI KOMUNALNYMI

I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA

ODPADAMI KOMUNALNYMI MIASTA LEGNICY NA ROK 2017
WYDATKI

WyszczególnienieDział Rozdział
gmina powiat gmina powiat

Zwi ększenia 
ogółem 

Zmniejszenia 
ogółem

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXI/325/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1614



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   1 170,50   1 170,50

80101 Szkoły podstawowe   1 170,50   1 170,50
1) dochody bieżące   1 170,50   1 170,50
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  1 170,50   1 170,50

Ogółem:   1 170,50   1 170,50
1) dochody bieżące   1 170,50   1 170,50

Razem:   1 170,50   1 170,50

Zmniejszenia 
ogółem gmina

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

powiat

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2017

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXI/325/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1614



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   1 170,50   1 170,50

80101 Szkoły podstawowe   1 170,50   1 170,50
1) wydatki bieżące   1 170,50   1 170,50
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   1 170,50   1 170,50
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 170,50   1 170,50

Ogółem:   1 170,50   1 170,50
1) wydatki bieżące   1 170,50   1 170,50

Razem:   1 170,50   1 170,50

gmina
Rozdział

gmina
Wyszczególnienie

Prezydent Miasta

Tadeusz  Krzakowski

Skarbnik Miasta

Grażyna  Nikodem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

powiat powiat
Dział §

Zwiększenia 
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1614



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE   7 892,07   7 892,07

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   5 000,00   5 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   5 000,00   5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   5 000,00   5 000,00
2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   2 892,07   2 892,07

801 Oświata i wychowanie   2 892,07   2 892,07

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

  2 892,07   2 892,07

3. DOTACJE CELOWE   679 226,00   679 226,00   3 226,00   3 226,00
3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   176 000,00   176 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   81 000,00   81 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   81 000,00   81 000,00

851 Ochrona zdrowia   95 000,00   95 000,00
85111 Szpitale ogólne   35 000,00   35 000,00
85141 Ratownictwo medyczne   60 000,00   60 000,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   503 226,00   503 226,00   3 226,00   3 226,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   3 226,00   3 226,00

85495 Pozostała działalność   3 226,00   3 226,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   500 000,00   500 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   500 000,00   500 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   3 226,00   3 226,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   3 226,00   3 226,00
Razem:   687 118,07   687 118,07   3 226,00   3 226,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2017

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXXI/325/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1614



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   2 055,01   2 055,01
80101 Szkoły podstawowe    900,00    900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2    900,00    900,00
80105 Przedszkola specjalne   1 155,01   1 155,01

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE SPECJALNE NR 6 DLA 
DZIECI SŁABOWIDZĄCYCH W LEGNICY   1 155,01   1 155,01
Razem   2 055,01   2 055,01

Stan środków pieniężnych 
na koniec roku 

O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2017

Dochody Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZE ŚNIA 1991 R.

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXXI/325/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1614


		2017-04-04T09:50:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




